
 
AS Tallink Grupp  
informācija medijiem 
                                                                   

 2013. gada 2.maijā    

 
 

 
Kruīza prāmis M/S Isabelle sāk kursēt maršrutā starp Latviju un Zviedriju  

 
 
Saskaņā ar AS Talink Grupp paziņojumu Tallink kruīza prāmis M/S Isabelle maršrutā starp Latviju un 
Zviedriju sāks kursēt šī gada 6.maijā. M/S Isabelle nomainīs kuģi M/S Silja Festival, un turpmāk ikdienas 
satiksmi no Rīgas uz Stokholmu nodrošinās kuģi M/S Romantika un M/S Isabelle.  
 
„M/S Isabelle novirzīšana uz Rīga – Stokholmu līniju, ir likumsakarīgs solis šī maršruta attīstīšanā.                
Lai nodrošinātu pieaugošo pieprasījumus, mums ir vajadzīgs kuģis ar lielāku pasažieru un 
transportlīdzekļu kapacitāti. M/S Isabelle piedāvā lielisku kruīza ceļojuma pieredzi ar atpūtas un izklaides 
programmu, plašu ēdienu izvēli restorānos un bāros un daudzveidīgu preču klāstu kuģa veikalos. Uz kuģa 
ir arī profesionāli aprīkots konferenču centrs biznesa pasākumiem,” pastāstīja AS Tallink Grupp valdes 
loceklis Peter Roose. „Turpmāk Rīga – Stokholma maršrutā kursēs kruīza prāmji M/S Romantika un M/S 
Isabelle, un līdz ar šīm izmaiņām ir sasniegts jauns kvalitātes līmenis un jauna kruīza ceļojuma pieredze, 
kuru piedāvājam mūsu pasažieriem,” piebilda Peter Roose.  
 
Uz kruīza prāmja M/S Isabelle ir daudz atpūtas un izklaides iespējas gan pieaugušajiem, gan bērniem. 
Bāri un restorāni ar plašu ēdienkartes un dzērienu piedāvājumu. Atpūtas klubi un šova zāle dejām dzīvās 
mūzikas pavadībā un aizraujošām šova programmām.  
Uz kuģa ir arī saunas centrs ar atpūtas telpu, burbuļvannu un četrām atsevišķām saunām ar brīnišķīgu 
skatu uz jūru.  
Savukārt M/S Isabelle veikals piedāvā plašu produktu klāstu par ļoti izdevīgām cenām, un vairākas preces 
var iegādāties tikai uz kuģa, un tās nav pieejamas veikalos uz sauszemes.   
Uz M/S Isabelle ir profesionāli aprīkots konferenču centrs biznesa pasākumiem, semināriem un izstādēm.  
Konferenču centrs ar lielisku skatu uz jūru un atsevišķu bāru ir piemērots arī privātiem pasākumiem un 
ballītēm.  
 
M/S Isabelle var uzņemt 2480 pasažieru un aptuveni 450 automašīnu. Kuģis ir 170.9 metrus garš un 27.6 
metrus plats. Kuģa ātrums ir 20.5 mezgli.  
Kuģis ir būvēts 1989.gadā, kuģu būvētavā Brodogradiliste Split, Horvātijā.  
 
 
AS Tallink Grupp ir viena no vadošajām kuģniecības kompānijām Baltijas jūrā. Ar Tallink kuģiem, kas 
Baltijas jūras Ziemeļu reģionā kursē sešos dažādos maršrutos, ik gadu ceļo 9.3 miljoni pasažieru. Prāmji 
kursē ar Tallink un Silja Line zīmolu. Tallink nodrošina darbavietas 7000 darbiniekiem Igaunijā, Somijā, 
Zviedrijā, Latvijā, Krievijā un Vācijā.  
 
Papildu informācija:  

 

Baiba Muceniece  
AS Tallink Latvija, Pārdošanas un mārketinga direktore  
Tālr.: +371 67099705 
baiba.muceniece@tallink.lv  
www.tallink.lv  
 
Rīga – Stokholma līnija tika atklāta ar prāmi M/S Fantaasia 2006.gada 6.aprīlī ar atiešanu no abu pilsētu ostām katru 
otro dienu. 2006.gada maijā prāmi M/S Fantaasia nomainīja M/S Regina Baltica. 2007.gada 26.aprīlī papildus                   
M/S Regina Baltica maršrutā no Rīgas uz Stokholmu sāka kursēt prāmis M/S Vana Tallinn, atklājot ikdienas satiksmi 
starp abu pilsētu ostām. 2008.gada 2.augustā M/S Vana Tallinn nomainīja M/S Silja Festival, ko šobrīd aizvieto                
M/S Isabelle. No 2013.gada 6.maija ikdienas satiksmi starp Rīgu un Stokholmu turpina nodrošināt pasažieru prāmji 
M/S Isabelle un M/S Romantika.  

 


